Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 139,70 CP-01 405,83 2294,00 5,65
CP-02 140,14 CP-02 407,85 2730,00 6,69
CP-03 140,39 CP-03 407,44 2682,00 6,58
CP-04 140,91 CP-04 407,41 2815,00 6,91
CP-05 141,34 CP-05 410,18 2766,00 6,74
CP-06 139,61 CP-06 405,25 2613,00 6,45
CP-07 140,15 CP-07 407,15 2893,00 7,11
CP-08 140,64 CP-08 409,87 2855,00 6,97
CP-09 140,27 CP-09 407,40 2653,00 6,51
CP-10 141,40 CP-10 411,77 2818,00 6,84
CP-11 141,75 CP-11 412,21 2573,00 6,24
CP-12 140,16 CP-12 407,45 2805,00 6,88
CP-13 139,39 CP-13 406,54 2765,00 6,80
6,64
0,38
0,06
5,83
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB